dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KawkwnH Bayecnas AnekcaHapoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009498

JaTa BKJIlOYEHUA B peecTp 4JIeHOB 25.05.2015

POO

Home I0p. 1NLO OO1BLEeKT OLeHKM,

P P " haTa u, Bup,
oT4yeTa 3aKJIlouMBLUEe HanpaBJseHue .
COCTaBJIeHusA onpepenseMon
o6 LOroBop Ha KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTHU

oueHKe npoBepeHne OLeHKH aTrecraTa
000 ObopynoBaHue (OABuxnmoe

717/01 22.07.2019 PbiHOYHas
"MpoCepsucllepmb" MMYLLIECTBO)
000 ObopypnoBaHue (OBuxnmoe

717/02 22.07.2019 PbiHOYHas
"MpoCepsucliepmp” MMYLLIECTBO)
000 ObopynoBaHue (OBvxumoe

717/03 22.07.2019 PblHOYHaA
"MpoCepsucllepmb" MMYLLLECTBO)
000 06

717/04 22.07.2019 opymosanme (flsmxumoe o
"MpoCepsucllepmpb" MMYLLLECTBO)
000 06

717/05 22.07.2019 opymosanme (flsmxumoe g
"MpoCepsucllepmb" MMYLLECTBO)
000 06

717/06 22.07.2019 opyAoBaHue (isnxumoe PblHOYHa4A
"MpoCepsucllepmb" MMYLLECTBO)
000 06

717/07 22.07.2019 opyRosanme (flsmxumoe g
"MpoCepsucllepmb" MMYLLECTBO)
000 ObopynoBaHue (OBuxnmoe

717/08 22.07.2019 PbiHO4YHas
"MpoCepsucllepmb" MMYLLIECTBO)
000 ObopynoBaHue (OBuxnmoe

717/09 22.07.2019 PbiHOYHas
"MpoCepsucliepmp" MMYLLIECTBO)
000 ObopynoBaHue (OBvxumoe

717/10 22.07.2019 PbiHOYHas

"MpoCepsucllepmb"

MMYLLLECTBO)



723/06

731/1

731/2

731/3

740/21

740/30

743/01

743/02

743/03

743/04

743/05

743/06

745/01

752/01

752/02

769/01

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucliepmp"

000
"MpoCepsucliepmp"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucliepmp"

000
"MpoCepsucliepmp”

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

29.07.2019

05.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

12.09.2019

21.08.2019

21.08.2019

13.09.2019

ABTOMObOUNBL (OBUXKUMOE
MMYLLECTBO)

ABTOMOGUNBL (OBUXXKUMOE
MMYLLECTBO)

ABTOMObGUNBL (OBU>XKUMOE
MMYLLIECTBO)

ABTOMOBUNL (OBUXKMOE
MMYLLLECTBO)

ABTomobunb (OBMXXKNMOE
MMYLLLECTBO)

ABTOMObBUNL (OBUXKNMOE
MMYLLECTBO)

ABTOMObGUNBL (OBUXKUMOE
MMYLLLECTBO)

ABTOMObOUNBL (OBUXKUMOE
MMYLLECTBO)

ABTOMOOUNBL (OBUXKUMOE
MMYLLECTBO)

ABTOMObGUNBL (OBUXKUMOE
MMYLLIECTBO)

ABTOMObBUNL (OBUXUMOE
MMYLLIECTBO)

ABTomobunb (OBnXnmoe
MMYLLIECTBO)

Ob6opynoBaHue (OBu>xnmoe

MMYLLECTBO)

ABTOMObOUNBL (OdBUXKUMOE
UMYLLLECTBO)

ABTOMObOUNBL (OdBUXKUMOE
MMYLLECTBO)

Ob6opynoBaHune (OBuxnmoe

MMYLLECTBO)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



773/01

779/01

780/01

800/01

81®/01

81®/02

819/03

81®/04

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucliepmp"

000
"MpoCepsucliepmp"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

000
"MpoCepsucllepmb"

27.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

20.02.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

Ob6opoayBaHue (OBu>xnmoe
MMYLLECTBO)

ABTOMOGUNBL (OBUXXKUMOE
MMYLLECTBO)

ABTOMObGUNBL (OBU>XKUMOE
MMYLLIECTBO)

ABTOMOBUNL (OBUXKMOE
MMYLLLECTBO)

Opyxune (OBuxnmoe
MMYLLLECTBO)

Opy>xue (OBmxunmoe
MMYLLECTBO)

Opyxune (OBuxnmoe
MMYLLLECTBO)

Opyxune (OBuxnmoe
MMYLLECTBO)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



