Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кашкин Вячеслав Александрович 009498 25.05.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						717/01	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная
717/02	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/03	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/04	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/05	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/06	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/07	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/08	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/09	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						
717/10	ООО "ПроСервисПермь"	22.07.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная						

723/06	ООО "ПроСервисПермь"	29.07.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
731/1	ООО "ПроСервисПермь"	05.08.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
731/2	ООО "ПроСервисПермь"	05.08.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
731/3	ООО "ПроСервисПермь"	05.08.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
740/21	ООО "ПроСервисПермь"	28.08.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
740/30	ООО "ПроСервисПермь"	28.08.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
743/01	ООО "ПроСервисПермь"	10.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
743/02	ООО "ПроСервисПермь"	10.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
743/03	ООО "ПроСервисПермь"	10.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
743/04	ООО "ПроСервисПермь"	10.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
743/05	ООО "ПроСервисПермь"	10.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
743/06	ООО "ПроСервисПермь"	10.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
745/01	ООО "ПроСервисПермь"	12.09.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная
752/01	ООО "ПроСервисПермь"	21.08.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
752/02	ООО "ПроСервисПермь"	21.08.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
769/01	ООО "ПроСервисПермь"	13.09.2019	Оборудование (Движимое имущество)	Рыночная

773/01	ООО "ПроСервисПермь"	27.09.2019	Обородувание (Движимое имущество)	Рыночная
779/01	ООО "ПроСервисПермь"	23.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
78Ф/01	ООО "ПроСервисПермь"	23.09.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
80Ф/01	ООО "ПроСервисПермь"	20.02.2019	Автомобиль (Движимое имущество)	Рыночная
81Ф/01	ООО "ПроСервисПермь"	26.08.2019	Оружие (Движимое имущество)	Рыночная
81Ф/02	ООО "ПроСервисПермь"	26.08.2019	Оружие (Движимое имущество)	Рыночная
81Ф/03	ООО "ПроСервисПермь"	26.08.2019	Оружие (Движимое имущество)	Рыночная
81Ф/04	ООО "ПроСервисПермь"	26.08.2019	Оружие (Движимое имущество)	Рыночная